
Uchwała Nr 2415/239/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 06.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-06

Numer

uchwały
2415/239/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy zawartej dnia 25 lipca 2005 roku w Warszawie pomiędzy

Województwem Mazowieckim a spółką z ograniczoną odpowiedzialnością VULCAN z siedzibą we Wrocławiu

dotyczącej udzielenia prawa do użytkowania licencji na programy komputerowe, przeprowadzenie szkoleń w

zakresie posługiwania się tymi programami, wykonania czynności wdrożeniowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 1341/205/05 z dnia 19 lipca 2005 r. w sprawie

zatwierdzenia wyniku postępowania na zakup prawa do użytkowania licencji programów komputerowych: Arkusz zbiorczy

Optivum, Budżet Optivum, Arkusz Optivum, Finanse Optivum; usługi wdrożenia tych programów oraz przeprowadzenie

szkoleń dla pracowników w zakresie ich użytkowania - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu do umowy zawartej dnia 25 lipca 2005 roku pomiędzy Województwem Mazowieckim

a spółką z ograniczoną odpowiedzialnością VULCAN z siedzibą we Wrocławiu dotyczącej udzielenia prawa do użytkowania

licencji na programy komputerowe, przeprowadzenie szkoleń w zakresie posługiwania się tymi programami, wykonania

czynności wdrożeniowych w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


